пропущенные номера отсутствуют

Главный архивист отдела
комплектования агу ГАса М.Ю. Алексеева

lСОГЛАСОВ.L\~О
ПРОТОКОЛ

ЭКСПЕРТНО-ПРОВЕРОЧНОЙ
КОМИССИИ

Уl1Рlll!IIGние делами Правительсте: '1

Саратовской области
ОТ Н.О/ &:ИI2Nз_.f____ I

В опись внесено 222 (двести двадцать два) дела,
с NQ 1 по NQ 220, в том числе:

литерные номера: 164а, 166а.
пропущенные номера: отсутствуют.

Итого на государственное хранение передано 222 (двести двадцать два) дела.

Главный архивист
отдела комплектования,
ведомственных архивов
и делопроизводства агу гАса М.Ю. Алексеева

ЛИСТ-ЗАВЕРИТЕЛЬ ОПИСИ N2 1 л/с (Ф.N2 Л-I0/Р-3478)

Всего в настоящей описи пронумеровано 16 (шестнадцать) листов,
(цифрами и прописью)